EDITAL CPNV/UFMS Nº 2, DE 15 DE FEVEREIRO DE 2022
RESULTADO DO RECADASTRAMENTO DOS ESTUDANTES BENEFICIÁRIOS

DOS AUXÍLIOS DA ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL DO CPNV/UFMS.
A FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO

GROSSO DO SUL, por meio da Direção do Câmpus de Naviraí, no uso de
suas atribuições legais, tendo em vista a Resolução nº 124, COUN, de 31 de
agosto de 2021, torna público o recadastramento dos estudantes
beneficiários dos auxílios da Assistência Estudantil.

1. DO RECADASTRAMENTO
O recadastramento foi realizado em conformidade com o Edital

PROAES/UFMS n° 84, de 30 de novembro de 2021. Foram
RECADASTRADOS os seguintes estudantes beneficiários:

1.1. Auxílio Alimentação

NOMES
ARLES BASILIO RAMIRES
BRENDA CAROLINY APOLINÁRIO
DANIELI GOUVEA GOMES
GÉSSICA PEREIRA CALONGA
INGRYD DA SILVA RODRIGUES
LEIDIANE DA SILVA MATOS
LUANA PRICILA NOGUEIRA
NAYME CRISTINA ALVES DA CRUS
SIBELY DOS REIS MEDEIROS
TAINARA DOS SANTOS GIRALDELI
THOMAS HENRIQUE GOMES CAMPOS
VICTOR GABRIEL SANTOS RIBEIRO

1.2.2. Auxílio Creche

NOMES
JOICE KÉLY DO NASCIMENTO DE SOUZA

1.2.3. Auxílio Moradia

NOMES
ANA PAULA ALVES XISTO
ANA PAULA BARRIOS DE OLIVEIRA
BEATRIZ JESUS BAPTISTA SOBRINHO
DANIELI GOUVEA GOMES
IZABELA CRISTINA PEREIRA MOURA
JOICE KÉLY DO NASCIMENTO DE SOUZA
LEIDIANE DA SILVA MATOS
MARIANE GINO PEREIRA

Edital GAB/CPNV 3089038         SEI 23453.000074/2022-37 / pg. 1

NAYME CRISTINA ALVES DA CRUS
NOELI MARIA DOMINGAS SILVA
RAFAELLA SOUZA SILVEIRA
REGIANE D`AVILA DA CRUZ
TAINARA DOS SANTOS GIRALDELI
TAYLA CAROLINE RODRIGUES PINTO

1.2.4. Auxílio Permanência

NOMES
ANA PAULA ALVES XISTO
ANA PAULA BARRIOS DE OLIVEIRA
ARLES BASILIO RAMIRES
BEATRIZ JESUS BAPTISTA SOBRINHO
BRUNA MARQUES DA SILVA
CARINA DOS SANTOS CASSIANO DA SILVA
DANIELI GOUVEA GOMES
DIEGO LUCAS DE SOUZA
DIENE DUARTE BENITES
EDSON DA SILVA MOREIRA
ÉRICA CARVALHO DE ALMEIDA
FRANKLIN EDUARDO DARÉ MACEDO
GÉSSICA PEREIRA CALONGA
GLEYCE RIBEIRO DE SOUZA
HENRIQUE SILVA MARQUES
INGRYD DA SILVA RODRIGUES
IZABELA CRISTINA PEREIRA MOURA
JAQUELINE DA SILVA SANTOS
JOICE KÉLY DO NASCIMENTO DE SOUZA
KARINA VIANA CORDEIRO
LEANDRA DA SILVA
LEIDIANE DA SILVA MATOS
LUANA PRICILA NOGUEIRA
LUCAS GABRIEL FERREIRA DE SALES
LUCAS HENRIQUE DO NASCIMENTO FREITAS
MARIANE GINO PEREIRA
NAYME CRISTINA ALVES DA CRUS
NOELI MARIA DOMINGAS SILVA
RAPHAEL FERREIRA RODRIGUES
REBECA DE OLIVEIRA DIAS
REGIANE D`AVILA DA CRUZ
SABRINA LOYO DA SILVA
SIBELY DOS REIS MEDEIROS
TAINARA DOS SANTOS GIRALDELI
TAYLA CAROLINE RODRIGUES PINTO
THAIS CABRAL DAS NEVES
THAYLANA DANTAS BATISTA
THOMAS HENRIQUE GOMES CAMPOS
VANESSA GARCIA
VICTOR GABRIEL SANTOS RIBEIRO

LARISSA WAYHS TREIN MONTIEL
Edital GAB/CPNV 3089038         SEI 23453.000074/2022-37 / pg. 2

Diretora Substituta do Câmpus de Naviraí

Documento assinado eletronicamente por Larissa Wayhs
Trein Montiel, Diretor(a), Substituto(a), em
15/02/2022, às 16:25, conforme horário oficial de Mato
Grosso do Sul, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufms.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 3089038 e o código CRC
C50153D1.

GABINETE DA DIREÇÃO DO CAMPUS DE NAVIRAÍ
Rodovia MS 141, Km 04, Saída para Ivinhema

Fone: (67) 3409-3410
CEP 79950-000 - Naviraí - MS

Referência: Processo nº 23453.000074/2022-37 SEI nº 3089038

Edital GAB/CPNV 3089038         SEI 23453.000074/2022-37 / pg. 3

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufms.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Edital GAB/CPNV 3089038